
 

 

Naudotojo vadovas 

“Snow Pad” 

 

 

 
V1.1 



 



1  

Modelis: Nešiojamas elektroninis vaizdo didintuvas 
Snow Pad 

Numatytas naudojimas: 

Nešiojamasis elektroninis vaizdo didintuvas skirtas padėti 
žmonėms, turintiems presbiopiją ir silpną regėjimą, skaityti 
spausdintą medžiagą ir lengviau matyti daiktus mokykloje, 
darbe ir kasdieniame gyvenime. 

Pacientų populiacija: Žmonės, turintys presbiopiją ir 
silpną regėjimą 

Saugojimas: 

Temperatūra: 0℃~30℃ 

Drėgmė: <70 % 

Kiti: Turi būti sausoje, tamsioje, švarioje, švarioje, 
vėdinamoje, nekeliančioje korozijos dujų aplinkoje 



2 

 

 

Kas yra dėžutėje 

 
- Snow Pad įrenginys x1 

- Kuprinė x1 

- Maitinimo adapteris x1 

- Įkrovimo laidas x1 

- Trumpas jungiamasis kabelis x2 

- Magnetinis siurbimo lakštas x2 

- Valymo šluostė x1 

- Vartotojo vadovas    x1 

- Rašymo lenta x1 



3 

 

 

Snow Pad apžvalga 
 
 

 

Maitinimo 

mygtukas 

USB-C 

(prisijungti prie planšetinio           

kompiuterio) 

Fotoapara 

tas  

Dėklas 

 
 
 

 

Įkrovimo 

prievadas 

Stendas 

 
 
 

 

Kontrolinė lemputė Bazė 



4 

 

 

Išskleiskite Snow Pad bazę 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
N 
Nustatyti planšetinį 
kompiuterį 

Paspauskite pagrindo bazę ir 
išskleiskite prietaisą į viršų. 

 
Priklijuokite apskritą magnetinį 
siurbtuką prie planšetinio 
kompiuterio ar apsauginio dėklo 
galinės dalies vidurio ir palaukite 
15 min. prieš dėdami jį ant dėklo. 



5 

 

 

Saugokite planšetinio kompiuterio fotoaparatą nuo dėklo 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Pašalinti planšetinį kompiuterį 

Visada įsitikinkite, kad 
planšetinio kompiuterio 
kameros neužstoja dėklas. 

 
Norėdami išimti planšetinį 
kompiuterį, laikykite apatinį 
jo galą ir stumkite jį 
horizontaliai išilgai dėklo. 



6 

 

 

Kameros pasukimas 
 

 

 
60 laipsnių prieš laikrodžio 

rodyklę 

 
270 laipsnių pagal 
laikrodžio rodyklę 



7 

 

 

Pasukite fotoaparatą aukštyn ir žemyn 
 

 

 
15 

laipsnių 
aukštyn 

 
Žemyn 40 

laipsnių 



8 

 

 

Įkraukite akumuliatorių 
 

 
Prijunkite įkrovimo laidą prie įkrovimo prievado, esančio 
stovo apačioje. 

Kol prietaisas įkraunamas, indikatoriaus lemputė šviečia 
geltonai, o visiškai įkrovus - žaliai. 



9 

 

 

Maitinimo įjungimas/išjungimas  
 

 

 

 
Norėdami įjungti / išjungti prietaisą, ilgai paspauskite 
įjungimo mygtuką 2 s, o kai prietaisas įjungtas, mygtuko 
lemputė šviečia žaliai. 



10 

 

 

APP pagrindinis puslapis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

OCR

 

 

  Rasti 

                Foto   Naujausi Spalvų režimas Fotoaparato 

keitimas 

A  

Išsamus 

vaizdas 

 

 

Selfie 

 

 

Failų aplankas 

 

 

Fokusavimo užraktas 

Skaitymo linija Nustatymai



11 

 

 

APP-OCR ir teksto keitimo į kalbą puslapis 

 
Išeiti Ištrinti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Skaityti 

 

 

 

    Skirtukas 

 

 

 

Redaguoti 

Vaizdas / 

tekstas 

   Greitis        Keisti kryptį 

Spalvų režimas 



12 

 

 

Atšaukti Šepečiai Pjovimas 

APP-Vaizdo redagavimo  

 

Išeiti 

 
 
 
 
Išsaugoti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

             

 

            Keisti kryptį 

 

 

 

 

Spalvų režimas 

 

 

 

 

Neryškus 

 

Kad geriau suprastumėte, kaip naudotis "Snow Pad", žiūrėkite instrukcijų 
vaizdo įrašus, esančius "Snow Pad" programėlės nustatymuose. 



13 

 

 

Specifikacijos 

 

Padidinimas: 1-32x 

Spalvų režimas: 10 kontrastingų spalvų režimų 

Sulankstymo dydis: LWH 309*312*55 mm 

Stovo aukštis: 278 mm 

Fotoaparatas: 7x optinio priartinimo objektyvas, 
automatinis fokusavimas, 1920*1080, 60FPS 

Svoris: apie 2,4 kg 

Baterijos veikimo laikas: ~5 val. 

Įkrovimo laikas: ~4,5 val. 

Adapteris: įvestis 100-240 V; išvestis 5V/3A 



Sertifikavimas ir atitiktis 

14 

 

 

 

Simbolis Pristatymai Simbolis Pristatymai 

 

 

CE simbolis 

 

 

ĮGALIOTASIS ATSTOVAS 
EUROPOS BENDRIJOJE 

 

 

Gamintojo 
pavadinimas 
Adresas 

 

 

Pagaminimo data 

 

 
Partijos kodas 

 

 

Laikykite švarioje ir sausoje 
vietoje, apsaugotoje nuo 
lietaus, sniego, ledo, druskos 
ir vandens. 

 

 

Įspėjimai ir 
atsargumo 
priemonės 

 

 

Nesterilus 

 

 

Medicinos prietaisas 

 

 

Naudojimo terminas 



Sertifikavimas ir atitiktis 

15 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Europos įgaliotasis atstovas: Įmonė：SUNGO Europe B.V. 

 

 

Adresas: Adresas: Fascinatio Boulevard 522, 1.7, 

2909VA Capelle aan den IJssel, Nyderlandai 

 

 

Laikykite sausai 

 

 

Saugokite nuo 
saulės spindulių 

 

 

Žiūrėkite 
naudojimo 
instrukcijas 

 

 

Unikalus įrenginio 
identifikavimas 

 

 

Gamybos šalis 
 

 
Modelio numeris 

 

 

Importuotojas 

 

 

Platintojas 

 



16 

 

 

 

A- už klientą 

Vardas ir pavardė: Tel: 

Paštas: 
 

 
 

 

B - Informacija apie produktą (platintojui) 

Produkto pavadinimas / 
modelis: 

Pirkimo data: 

S/N 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZOOMAX TECHNOLOGY CO., LIMITED 
El. paštas: support@zoomax.com 
Aplankykite mus adresu: 
www.zoomax.com 

mailto:support@zoomax.com
http://www.zoomax.com/

